
Pos 

E10 

1 

2 

3 

4 

5 

E11 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

1 

8 

2 

6 

17 

88 

36 

164 

99 

91 

55 

60 

44 

64 

141 

34 

Name 

Franz Baur 

Anton Kutter 

Karl Seipel 

Wolfgang Büttner 

Jacob Werle 

Maik Kaltenberg 

Dietmar Meier 

Christoph Leyendecker 

Andre Schnell 

Uwe Zink 

Ronald Braun 

Manfred Zulauf 

Robert Löw 

Thomas Albinus 

Thorsten Wurm 

Niels Kreim 

Club - Wohnort 

MSV Bühlertann 

AMC Biberach 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

OMC Schweiz 

Grevenbroich 

Illschwang-Pesensricht 

Grünebach 

Langenbach 

MSC Ulfenbachtal 

MC Moorgrund/ADAC 

MSC Beuern/DMV 

AMC Butzbach 

Riedelbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MC Rodau 

Team 

OMR 

Maico-Schmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

mxclassicracing.com 

Maico Schmiede Essen 

Twinshock Team Schnell 

Maico-Schmiede Essen 

Deutscher Motorsport Verband 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

ODW-Racing 

Beste Zeit 

2:28.640 

2:30.360 

2:38.711 

2:39.074 

2:54.349 

2:14.788 

2:21.527 

2:22.729 

2:36.665 

2:40.002 

2:41.523 

2:43.553 

2:45.472 

2:50.562 

2:51.576 

2:51.708 

I Rd. 

5 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

2 

3 

3 

5 

5 

Diff 

1.720 

10.071 

10.434 

25.709 

6.739 

7.941 

21.877 

25.214 

26.735 

28.765 

30.684 

35.774 

36.788 

36.920 

Abst. 

1.720 

8.351 

0.363 

15.275 

6.739 

1.202 

13.936 

3.337 

1.521 

2.030 

1.919 

5.090 

1.014 

0.132 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Kaltenholzhausen 2 

Classic / Twinshock 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:21:07 

Kaltenholzhausen 1,700 Km 

18.10.2015 10:23 


